
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
68 

777 
56 
21 
24 

100 
90 

248 
101 
20 

222 
168 
12 
35 
9 

27 
64 

119 
13 
29 
31 
84 

109 

Nome 
SAINI STEFANO 
VIOLETTA DARIO 
BARNABE' GIACOMO 
TRUBIA FEDERICO 
ROCCA DAVIDE 
IANNAZZO ALEX 
BRIGHENTI SONNY 
CAVALIERE GIANLUCA 
LUNGHI LUCA 
STIMPFL PHILIPP 
POZZATI ALESSIO 
STERNINI LUCA 
FAROLFI GABRIELE 
PROSPERI PAOLO 
SCARNO ALESSANDRO 
SARDONINI MATTEO 
LOCATELLI STEFANO 

MALTEMPI LORENZO 
MALATESTA ENRICO 
PENITI LUCA 
BARI SALVATORE 
LAZZARINI RENATO 
BARTOLINI MARTINA 

Classe 
S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

Moto 
PBS 
BUCCI 
SM1 
PBS 
PITOM 
XREVO 
PITOM 
2RMOTO 
BUCCI 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PBS 

PBS 
PBS 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

10 
7 

Diff 

0.066 
0.514 
5.502 
6.455 
7.311 
7.750 
8.876 

11.042 
13.291 
13.618 
13.672 
22.068 
27.957 
42.211 
44.049 

2 Giri 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Tempo Totale 
10:31.896 
10:31.962 
10:32.410 
10:37.398 
10:38.351 
10:39.207 
10:39.646 
10:40.772 
10:42.938 
10:45.187 
10:45.514 
10:45.568 
10:53.964 
10:59.853 
11:14.107 
11:15.945 
11:01.125 

9:48.376 
7:15.338 

Tempo Migliore 
56.737 
56.775 
56.787 
56.765 
56.845 
57.177 
57.171 
57.216 
57.143 
57.561 
57.519 
57.838 
57.987 
58.928 
59.693 
59.671 
59.004 

57.008 
59.211 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.066 

Velocità  Media 

78,712 

Miglior tempo sul giro 

56.737 

Velocità Migliore 

79,694 

Giro Migliore di 

68 - SAINI STEFANO 

Stampato: 12/06/2022 13:46:44 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-7 Laghi-3° PROVA 
   GARA 1 

PITBIKE S2 UNDER  

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:38 

Castelletto di Branduzzo 1,256 km 

12/06/2022 13:25 


